
 
 

НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  НОВОКУЗНЕЦКА 

КОМИТЕТ  ОБРАЗОВАНИЯ   И  НАУКИ 

 

П Р И К А З 

 
От__24 июля 2017________                    № _788___________

       

 Об утверждении Дорожной карты по 

 подготовке к проведению государственной 

   итоговой аттестации по образовательным 

   программам основного общего и среднего 

   общего образования в городе Новокузнецке 

   в 2018 году  

 

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам среднего общего образования, 

утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 26 декабря 2013 года № 1400, Порядком проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего образования, утвержденным приказом Министерства 

образования и науки Российской Федерации от 25 декабря 2013 № 1394, в 

целях организованной подготовки к проведению государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего и среднего 

общего образования в общеобразовательных учреждениях города 

Новокузнецка 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Дорожную карту по подготовке к проведению 

государственной  итоговой аттестации по образовательным  программам 

основного общего и среднего  общего образования в городе Новокузнецке  в 

2018 году согласно приложению к настоящему приказу. 

2. Руководителям общеобразовательных организаций: 

2.1. Организовать работу по выполнению мероприятий Дорожной карты 

по подготовке к проведению государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования в 2018 году. 

2.2. Разработать и утвердить внутришкольные планы мероприятий по 

подготовке к проведению государственной итоговой аттестации по 



образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования в 2018 году в срок до 01.09.2017г. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Белову Г.М., 

начальника отдела общего  образования. 

 

 

 

 

Председатель комитета                                 Ю.А. Соловьева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Внесено, ознакомлен:       Г.М. Белова  

Согласовано: 

главный специалист- 

юрисконсульт                                Н.Н. Бурова       

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


